

---

# KK Ninn Aps

**CVR-nr.: 44406306**

Drosselvej 30  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. november 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/02/2025**

---

**Lotte Poulsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KK Ninn Aps  
Drosselvej 30  
8700 Horsens

CVR-nr.: 44406306

Regnskabsår: 01/11/2023 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 768.984 kr. og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 808.984 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. nov. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>989.095</b>
Personaleomkostninger		-2.681
Andre finansielle indtægter		1.001
Andre finansielle omkostninger		-112
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>987.302</b>
Skat af årets resultat		-218.319
<b>Årets resultat</b>		<b>768.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000
Overført resultat		633.984
<b>I alt</b>		<b>768.984</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
Kapitalandele i associerede virksomheder		675.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>675.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>675.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.570
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>21.570</b>
Likvide beholdninger		390.282
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>411.852</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.086.852</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		633.984
Forslag til udbytte		135.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>808.984</b>
Skyldig selskabsskat		218.319
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.549
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>277.868</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>277.868</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.086.852</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret